
Fra: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@hfk.no>
Sendt: mandag 4. februar 2019 10:58
Til: Kvam kommune; Postmottak Lindås; Post Osterøy;

post@etne.kommune.no; Vik kommune (postmottak@vik.kommune.no)
Emne: VS: Møte i vassregionutvalet i Hordaland fredag 15.2.2019 i Bergen kl

10.30 - 15
Vedlegg: Deltakere - Hordaland - vassregionutval 15.2.2019.xls; innkalling til møte i

VRU 15.2.2018.docx

Til kommunane i Hordaland

Politisk oppnemnt VRU - person i kommunen.

EG viser til tidlegare innkalling til VRU møte f or Hordaland vassregion i Bergen 15.2.2019.
På vedlagde exelark ser du kven som er påmeld. Mange kommunar manglar enno. Gje melding om
de kjem eller ikkje og evt send vidare denne mailen til rett person.
Dersom du vil melda deg på så gå inn på linken ne danfor.

Påmelding: På Fylkeskommunen sin påmeldingsmodul innan 8. februar.
https://www.hordaland.no/nn - NO/kalender/hordaland - vassregionutval - vru/

Venleg helsing

Sveinung Klyve
Spesialrådgjevar vassforvalting
Regionalavdelinga| Klima og naturressursseksjonen
Mob: 95987501

Fra: Sveinung Klyve
Sendt: tirsdag 8. januar 2019 15:03
Til: 'Merete Farstad' < Merete.Farstad@sfj.no >; Jorn.Einar.Weidemann@mattilsynet.no ;
janne.olmheim@vegvesen.no ; lene.math isen@kystverket.no ; Hanne - Marie.Utvar@fiskeridir.no ;
swj@nve.no ; fmhojua@fylkesmannen.no ; fmhokhe@fylkesmannen.no ; Grønli Janne
< janne.gronli@vegvesen.no >; Bjærke Oda < odbj@nve.no >; Benz Regine
< regine.benz@vegvesen.no >; 'Tom Sverre Tomren' < tstomren@gmail.com >; "Odd Tøsdal,
mattilsynet" ( Odd.Tosdal@mattilsynet.no ) < Odd.Tosdal@mattilsynet.no >; Kvingedal, Kjell
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< fmhokkv@fylkesmannen.no >
Kopi: Vegard Næss, Rogaland < vegard.naess@rogfk.no >; Sølve Dag Sondbø ( Solve.sondbo@hfk.no )
< Solve.sondbo@hfk.no >
Emne: Møte i vassregionutvalet i Hordaland fredag 15.2.2019 i Bergen kl 10.30 - 15

Til sektormynda.
Eg kallar med dette inn til møte i vassreg ionutvalet i Hordaland 15.2.2019 i Bergen kl 10.30 - 15 på
Fylkesbygget.

Eg ber om at dette brevet vert sendt til rette vedkommande i dykkar etat dersom det ikkje er deg.

Gje attendemelding kven som kjem.

Venleg helsing

Sveinung Klyve
Spesialrådgjevar vassforvalting
Regionalavdelinga| Klima og naturressursseksjonen
Mob: 95987501
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